РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.12.2018г.                                                                                                                 № 15/41
                                                                                                                                       Экз.___

с. Большие Ключищи
О внесении изменений в Решение Совета

депутатов муниципального образования

«Большеключищенское сельское поселение»

№ 3 от 16.09.2005г. «Об утверждении Положения

о порядке проведения публичных слушаний

и учета предложений граждан по проектам

муниципальных правовых актов на территории

МО «Большеключищенское сельское поселение»

В соответствие с Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатом муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» № 3 от 16.09.2005г. «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов на территории МО «Большеключищенское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.  дополнить пятым  абзацем следующего содержания:
«- Главы администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение», осуществляющего свои полномочия на основе контракта.».
1.2. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2.  Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение», назначаются Советом депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение».».
1.3. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3. Публичные слушания, проводимые по инициативе Главы муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» или Главы администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение», осуществляющего свои полномочия на основе контракта,   назначаются Главой муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Большеключищенское сельское поселение»                                                       С.В. Глибин